
青市Ｐ連発 第１０号 

令和２年 ６月２６日 

学 校 長 殿 

ＰＴＡ会長 殿 

事務局長 殿 

市Ｐ連理事 殿                             青森市ＰＴＡ連合会 

                                      会 長  外﨑 浩司 

 

 

令和 2年度 第１回理事会開催のお知らせ 

 

初夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当連合会の事業運営に対しまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、令和 2年度第１回理事会開催について下記の通りご案内申し上げます。新型コロ

ナウイルス感染症拡大予防のため三密（密集・密接・密閉）にならないよう充分注意して

行う予定です。今後の新型ウイルス感染症対策や、今年度の活動に際して各学校の理事の

方々と情報交換を行い、広くご意見を頂戴したいと思います。 

ご多用中とは存じますが、多くの理事のご出席を賜りたいと思いますので、よろしくお

願い申し上げます。尚、当日はマスクの着用にご協力お願い致します。 

 

記 

 

１. 日 時  令和２年７月１０日（金）午後７時から 

２. 場 所   中央市民センター ３階 大会議室 

３. 案 件    ①庶務報告 

②令和元年度市Ｐ連個人表彰退任会長追加推薦について(報告) 

        ③令和２年度 役員選出(案)について 

             ④令和２年度 活動目標(案)について 

             ⑤令和２年度 収支予算書(案)について 

             ⑥令和元年度ねぶた収支決算書について 

        ⑦令和 2年度ねぶた収支予算書(案)について                     

             ⑧その他 

※連絡事項・情報交換 

※お問い合わせ 

           青森市ＰＴＡ連合会事務局 

           〒030-0813 青森市松原１丁目６－１５ 中央市民センター２Ｆ 

           ＴＥＬ ７７３－２８０３   ＦＡＸ ７７５－２４４２ 

           Ｅ－ｍａｉｌ：apta@r20.7-dj.com 

 URL: http://www.aomorishi-pta.net/ 

mailto:apta@r20.7-dj.com
http://www.aomorishi-pta.net/

